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Contactblok, M23, aantal polen: 6+3, type contactaansluiting: Bus, insoldeeraansluiting, serie: 
RC,  TU

Commerciële gegevens
Artikelnummer 1603767

Verpakkingseenheid 10 Stuks

Minimale bestelhoeveelheid 50 Stuks

Aanwijzing Ordergebonden productie (geen retournering)

Productcode ABRAFU

GTIN 4046356247023

Gewicht per stuk (inclusief verpakking) 12,813 g

Gewicht per stuk (exclusief verpakking) 12,813 g

Land van herkomst DE
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Technische gegevens

Artikeleigenschappen

Producttype Contactblok

RCserie

TU

toepassing signaal

aantal polen 9

stekerbeeld 6+3

polarisatie N

Schroefdraadsoort M23

Elektrische eigenschappen

Contact: Contactgroep 1

contactdiameter 2 mm

nominale stroom IN 20 A

nominale spanning UN 150 V

overspanningscategorie II

vervuilingsgraad 3

test-stootspanning 1,5 kV

Contact: Contactgroep 2

contactdiameter 1 mm

nominale stroom IN 8 A (bij max. aansluitdoorsnede)

nominale spanning UN 150 V

overspanningscategorie II

vervuilingsgraad 3

aansluitgegevens

Aansluitmethode insoldeeraansluiting

Materiaal

materiaal Isolatiebehuizing PBT

materiaal contact Cu/Zn

materiaal contactoppervlak Ni/Au

Connectoren

draairichting standaard

Mechanische eigenschappen

Mechanische gegevens

steekcycli 50
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Tekeningen

Maatschets

7,7 10,1

Ø
1 -⁰
,⁰⁵

Ø
1,

5 -⁰
,⁰⁵

RC-63S1N320000 - Contactblok
1603767

https://www.phoenixcontact.com/nl/producten/1603767

5 okt 2025 11:23     Pagina 3 (6)

https://www.phoenixcontact.com/nl-nl/producten/contactblok-rc-63s1n320000-1603767?utm_source=pdf&utm_medium=pdf


schematekening

N

7

54

8

9

SO3

2
1

6

RC-63S1N320000 - Contactblok
1603767

https://www.phoenixcontact.com/nl/producten/1603767

5 okt 2025 11:23     Pagina 4 (6)

https://www.phoenixcontact.com/nl-nl/producten/contactblok-rc-63s1n320000-1603767?utm_source=pdf&utm_medium=pdf


boorsjabloon/soldeerpadgeometrie

10,15
4,2
3,45

4,15
4,

2
10

,1
51,

73
8,

3

RC-63S1N320000 - Contactblok
1603767

https://www.phoenixcontact.com/nl/producten/1603767

5 okt 2025 11:23     Pagina 5 (6)

https://www.phoenixcontact.com/nl-nl/producten/contactblok-rc-63s1n320000-1603767?utm_source=pdf&utm_medium=pdf


Environmental product compliance

China RoHS

EFUP-50Environment friendly use period (EFUP)

Een China RoHS declaratietabel met betrekking tot het artikel, is 
als download beschikbaar en vindt u bij het betreffende artikel 
onder Fabrikantverklaring. Voor geen van de artikelen met 
EFUP-E is een China RoHS declaratietabel beschikbaar en 
nodig.

EU REACH SVHC

Aanduiding van REACH-kandidaatstof (CAS-nr.) Geen stof met een massafractie van meer dan 0,1 %

Phoenix Contact 2025 © - Alle rechten voorbehouden 
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT B.V. 
Hengelder 56 6902 PA Zevenaar 
Postbus 246 6900 AE Zevenaar 
(0316) 59 17 20 
sales@phoenixcontact.nl

RC-63S1N320000 - Contactblok
1603767

https://www.phoenixcontact.com/nl/producten/1603767

5 okt 2025 11:23     Pagina 6 (6)

https://www.phoenixcontact.com/nl-nl/producten/contactblok-rc-63s1n320000-1603767?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

